Pouso Alegre, 13 de Março de 2001.

Ofício Nº 334/2001

Senhor Secretário,

Venho pelo presente, encaminhar “curriculum” da jovem Renata Simões, e solicitar-lhe gestões no sentido de empregá-la em uma das empresas instaladas em nosso município.

Trata-se de uma pessoa com certa experiência na área de comercio e atendimento ao público, e com capacidade para desenvolver um bom trabalho onde seja lotada.

Certo de poder contar com a atenção de V. Sa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Fernando de Barros Cobra

Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Tecnologia

Pouso Alegre-MG

PAGE